ОТ 28.02.2020 №29
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПРИБРЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 18.09.2017 №72 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСУЖДЕНИЯ ПРОЕКТА МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ ПРИБРЕЖНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» НА 2018-2022 ГОДЫ В РАМКАХ РЕАЛИЗАЦИИ ПРИОРИТЕТНОГО ПРОЕКТА «ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ» НА 2018-2022 ГОДЫ»

В целях повышения уровня благоустройства Прибрежнинского муниципального образования, создания комфортной городской среды на территории поселения, реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Прибрежнинского муниципального образования на 2018-2024 годы», руководствуясь ст. 46 Устава Прибрежнинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Прибрежнинского сельского поселения от 18.09.2017г. №72 «Об утверждении порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Прибрежнинского муниципального образования» на 2018-2022 годы в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы (далее - Постановление), следующие изменения:
1.1. в наименовании, преамбуле, постановляющей части и приложениях к Постановлению слова «Формирование комфортной городской среды на территории Прибрежнинского муниципального образования» заменить словами «Формирование современной городской среды на территории Прибрежнинского муниципального образования»;
1.2. в наименовании, тексте и приложениях к Постановлению цифры «2018-2022» заменить на «2018-2024»;
1.3. состав общественной комиссии утвердить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования и размещению на официальном сайте администрации Прибрежнинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Прибрежнинского
муниципального образования			 		Ю.Л. Мариньчев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Прибрежнинского сельского поселения
от 28.02.2020г. №29

СОСТАВ
общественной комиссии Прибрежнинского муниципального образования
по обсуждению проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Прибрежнинского муниципального образования на 2018-2024 годы» и проведению оценки предложений граждан и организаций о включении общественной территории Прибрежнинского муниципального образования, подлежащей благоустройству в 2018-2024 годах в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Прибрежнинского муниципального образования на 2018-2024 годы», а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы

	Ю.Л. Мариньчев
	– глава Прибрежнинского сельского поселения, председатель комиссии

	С.А. Карташова
	– технический работник администрации Прибрежнинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	А.И. Гигель
	– ведущий специалист администрации Прибрежнинского сельского поселения, секретарь

Члены комиссии:

	М.М. Оводнева
	– директор МКОУ «Илирская СОШ №2»

	М.В. Толкачева
	– заведующий МКДОУ Детский сад «Ручеек», депутат Думы Прибрежнинского сельского поселения

	И.В. Ковшова
	– директор МКУК «Прибрежнинский КДЦ Братского района», депутат Думы Прибрежнинского сельского поселения

	Н.Н. Яковлева
	–депутат Думы Прибрежнинского сельского поселения

	А.В. Грохотова
	- председатель Совета ветеранов Прибрежнинского сельского поселения, депутат Думы Братского района

	И.Н. Гусева
	- директор МУП «ЖКХ Прибрежнинского МО»

	О.И. Попёнова
	- инструктор-методист по физической культуре, спорту и молодежной политики